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 Cisdem PDFConverter for Mac może konwertować pliki PDF * na Microsoft Word (.docx), PowerPoint (.pptx), ePub, RTFD, tekst, HTML, Keynote, strony i obrazy itp. Aplikacja zachowuje oryginalne formatowanie podczas konwersji, więc nie ma potrzeby ponownego formatowania dokumentów, które zawierają złożone układy i grafikę. 
 Kluczowe funkcje obejmują: 
	 Konwertuj pliki PDF na pliki w formacie 9+. 
	 Wyodrębnij wszystkie zdjęcia z dokumentu PDF i przekonwertuj je na obrazy w formatach JPEG, PNG, TIFF, GIF i BMP. 
	 Dwa tryby konwersji pomagają konwertować pliki PDF w najdokładniejszy sposób. 
	 Zachowaj oryginalne układy, formatowanie, grafikę, tekst i style czcionek. 
	 Mocny i łatwy w użyciu. 
	 Zamień pliki PDF na HTML i EPUB. 
	 Konwertuj pliki PDF na formaty Docx i Pages. 
	 Konwertuj plik PDF na plik obrazu. 
	 PDF do Keynote i PPTX. 
	 Batch i częściowa konwersja plików PDF. 
	 Obsługuje konwersję wsadową. 

 PDFConverter for Mac daje również możliwość podglądu plików PDF w trybie miniatur i konwersji kilku stron lub całych plików PDF. Możesz użyć PDFConverter for Mac do łatwej i szybkiej konwersji plików PDF. Aplikacja zapewnia dokładne, w pełni sformatowane treści tekstowe, z poprawnie sformatowanymi układami, formatowaniem, kolumnami, tabelami i grafiką. Jest lekki, zużywa niewiele zasobów i ma praktycznie zerową krzywą uczenia się. 
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 * Uwaga: Ta wersja PDFConverter for Mac obsługuje importowanie zeskanowanych plików PDF i ich konwersję, ale przekonwertowanych plików nie można edytować. 
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Lista zmian
Nie mamy jeszcze żadnych informacji o dzienniku zmian wersji 5.3.0  Cisdem PDFConverter for Mac. Czasami wydawcy poświęcają trochę czasu na udostępnienie tych informacji, więc sprawdź ponownie za kilka dni, aby sprawdzić, czy zostały zaktualizowane.
Czy możesz pomóc
Jeśli masz jakiś dziennik zmian, podziel się z nami! Chcemy poznać Twoją opinię! Napisz doStrona kontaktowai daj nam znać.
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